[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018 № 54
 г. Куса

О проведении публичных слушаний

по проекту Решения Совета депутатов

Кусинского городского поселения

«О бюджете Кусинского городского поселения

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

       Руководствуясь пунктами 2,3, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Кусинского городского поселения «О бюджете Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 09.00 часов 12 декабря 2018 г. в администрации Кусинского городского поселения.

2. Проект решения Совета депутатов Кусинского городского поселения «О бюджете Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» подлежит обнародованию на официальном сайте Кусинского городского поселения и опубликованию в газете «Жизнь района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района» и размещению на сайте Кусинского городского поселения в срок до 01.12.2018 г.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                            Е.Э. Юшкова

Глава Кусинского городского поселения                                   В.Г. Васенёв